[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Ремонтненского района Ростовской области

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 24.09.2015 года              с. Большое Ремонтное                          №   97

 О внесении изменений в постановление
 Администрации Калининского сельского
 поселения  № 146 от 26.12.2014 г.
 « Об утверждении  плана  мероприятий  по
 противодействию коррупции  в администрации
 Калининского сельского поселения Ремонтненского
 района Ростовской области на 2015год»

                В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",   в целях создания эффективных условий для недопущения коррупции в администрации Калининского сельского поселения, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан и организаций,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Калининского сельского  поселения  № 146 от 26.12.2014 г. «Об утверждении  плана  мероприятий  по противодействию коррупции  в администрации Калининского сельского поселения Ремонтненского  района Ростовской области на 2015год» внести следующие изменения:
1.1. Приложение  2   постановления  Администрации Калининского сельского  поселения  № 146 от 26.12.2014 г. «Об утверждении  плана  мероприятий  по противодействию коррупции  в Администрации Калининского сельского поселения  Ремонтненского  района Ростовской области на 2015год» изложить в новой редакции согласно приложению  1.
2.  Контроль  по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Калининского   сельского поселения                                       Сухов И.И.
                                                                                                     Приложение 1
                                                                                                     к постановлению
                                                                                                     № 97 от 24.09.2015 года

СОСТАВ
комиссии  по противодействию  коррупции в Калининском сельском поселении

       Председатель комиссии –           Сухов И.И.  – глава  поселения

      Секретарь комиссии -                  Мечётная Н.А. –специалист 1 категории
                                                              по правовым и кадровым вопросам

       Члены комиссии:                    -  Мирная Т.И. – начальник сектора
                                                            экономики и  финансов
                                                         -    Анищенко И. В. – специалист  1
                                                           категории по имущественным и земельным
                                                           отношениям
                                                          - Ворожбитов Г.В. – депутат Собрания
                                                            депутатов Калининского с /поселения

image1.png